

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd On A/c (B.I.)</u>					
<u>Name of the work:-</u>					
Repair of Road					
from Semra to					
Dumaria under MR-3054					
<u>Name of Agency M/s Maa Bindrauni</u>					
Thakaha, Saket Champaran					
<u>Agg. No - MR- N/19-20-72/2020-21</u>					
<u>Agg. value - 6,20,80,584.00</u>					
(including maintenance)					
<u>1,96,26,516.00</u>					
<u>Date of work order - 07.03.2020</u>					
<u>Date of completion - 06.03.2021</u>					
<u>Actual Date of completion - 05.02.2021</u>					
<u>RECORD ENTRY</u>					
1) Const. of Subgrade and					
E/shoulder - to all comp.					
$2 \times 40 \times 30 \times 1.00 \times 0.30 = 720.00 \text{ m}^3$					
$2 \times 30 \times 30 \times 1.20 \times 0.30 = 648.00 \text{ m}^3$					
$2 \times 20 \times 30 \times 1.10 \times 0.30 = 396.00 \text{ m}^3$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2×30	$\times 30$	$\times 1.00$	$\times 0.30 = 540.00 \text{ m}^3$	
	2×10	$\times 30$	$\times 1.00$	$\times 0.30 = 180.00 \text{ m}^3$	
				$= 2484.00 \text{ m}^3$	
2) providing and fixing 5th Km stone - do all comp.					
	Qty.	= 3	Nos.		
3) providing and fixing bedding Kilometer stone - do all com.					
	Qty.	= 9	Nos.		
4) providing and fixing 200m stone - do all comp.					
	Qty.	= 31	Nos.		
5) painting skines, stakes arrows etc - do all comp.					
	830×1.00	$\times 0.10$	$= 83.00 \text{ m}^2$		
6) providing 600mm equilateral triangle - do all comp.					
	Qty.	= 2500	Nos.		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/ providing and fixing 600mm circular - do all comp.					
Qty. = 8 Nos.					
8/ providing and fixing 600mm x 450mm rectangular - do all					
Qty. = 17 Nos					
9/ providing Boundary pillar - do all comp.					
Qty. = 100 Nos.					

10) Planting of trees and their maintenance for one year do all camp

Qty. = 363.00 Nos.

~~Approved~~
24/01/2021
S.R.

~~24/01/2021~~
25/01/2021
S.R.

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1/1) providing cleaning and grubbing - do all comp.					
QNTMB P- (18) = 1.66 Hect.					
@Rs. 4996.70/Hect. = Rs. 82,165.00					
2/2) const. of Subgrade and E/shoulder - do all comp.					
QNTMB P- (18) = 2520.00 m ³					
QNTMB P- (24) = 2484.00 m ³					
= 5004.00 m ³					
Qty. Limit = 4980.00 m ³					
@Rs. 176.75/m ³ = Rs. 8,80,215.00					
3/3) providing Granular sub-base - do all comp					
QNTMB P- (18) = 441.25 m ³					
@Rs. 2544.02/m ³ = Rs. 11,22,549.00					
4/4) providing WBM Grading-II - do all comp.					
QNTMB P- (18) = 332.31 m ³					
@Rs. 4702.70/m ³ = Rs. 15,62,754.00					
5/5) providing WBM Grading-III - do all comp.					
QNTMB P- (18) = 405.1275 m ³					
@Rs. 4307.05/m ³ = Rs. 17,44,904.00					
C.D. = Rs. 53,92,584.00					
Continuation					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F = RS.	1.68,776.875.00	
16/iii) providing 600mm equivalent triangular - do - all comp.					
QVTMB P- (24) = 25.00 Nos.					
@ R1. 3246.52/Nos. = R1. 81,163.00					
17/iii) providing and fixing 600 mm circular - do - all comp.					
QVTMB P- (25) = 8 Nos.					
@ R1. 3356.8/Nos. = R1. 26,855.00					
18/iii) providing and fixing 600mm x 450mm rectangular - do - all					
QVTMB P- (25) = 17.00 Nos.					
@ R1. 3249.25/Nos. = R1. 55,237.00					
19/iv) providing Boundary Pillars - do - all comp.					
QVTMB P- (25) = 100 Nos.					
@ R1. 532.06/Nos. = R1. 53,206.00					
20/v) planting of Trees and their maintenance - do - all comp.					
QVTMB P- (25) = 363.00 Nos.					
@ R1. 799.42/Nos. = R1. 2,90,284.00					
C.O. = R1. 1,73,83,620.00					
Continuation					

2/3/7

Continuation